
Statutární město Ostrava Dodatek ke smlouvě

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

úřad městského obvodu

uzavřené mezi smluvními stranami podle ust. § 2586 a násl. a § 2430 a nás|. zák. č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník (dále jen „občanský zákoník")

(
3

M
s

nek I

Smluvni strany

Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

sídlem: Ostrava, Moravská Ostrava, Prokešovo náměstí 8, PSČ 729 29

IČO: 008 45 451

DIČ: C200845451 (plátce DPH)

Peněžní ústav:

Číslo účtu:

zastoupený:

ve věcech smluvních: Daliborem Moukou, místostarostou

ve věcech technických: lng. Jiřím Vozňákem, vedoucím odboru investic a místního hospodářství,

lng. Daliborem Klossem, vedoucím oddělení investic, odboru investic a místního

hospodářství

Bc. Olgou Skupinovou, referentem oddéleni investic, odboru investic a místního

hospodářství

dále také jako objednatel

 

a

DAV, a.s.

sidlem: Zengrova 510/19, 703 00 Ostrava — Vítkovice

|č: 00575381

DIČ: CZOOS75381

Peněžní ústav: _

Číslo účtu:

Zapsán: v obchodním rejstříku KS v Ostravě, oddíl B vložka 81

Zastoupený:

ve věcech smluvních:

ve věcech technických:

 

dále ta ké jako zhotovitel

 

1/14 Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo — „Dětský ráj II v sadu Dr. Milady Horákové — 1. etapa" MORAVSKÁ OSTRAVA

A PŘÍVOZ



Statutární město Ostrava Dodatek č. 1

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz ke smlouvě o dílo č. 10536/2016/OIMH

úřad městského obvodu

Článek ll

Úvodní ustanovení

Dne 23. 1. 2017 uzavřely výše uvedené smluvní strany smlouvu o dílo č. 10536/2016/OIMH

na realizaci akce ,,Détsky' ráj ll v sadu Dr. Milady Horákové - 1. etapa“ (dále jen „smlouva o dilo“).

Smluvm’ strany se v souladu s čl. XI, odst. 11.2 smlouvy o dilo dohodly na uzavřeníjejího dodatku č. 1,

jímž se smlouva o dílo mění.

Článek |||

Předmět dodatku

3.1 Předmětem tohoto dodatku č. 1 smlouvy o dílo je změna rozsahu předmětu plnění sjednaného v čl. ||

smlouvy o dílo, úprava ceny za dílo sjednané v čl. ||| smlouvy o dilo a úprava doby realizace sjednané

včl. IV smlouvy o dílo z důvodu potřeby provedení dodatečných stavebních prací nezbytných pro

provedení díla vyvolaných v průběhu stavby.

3.2 Smluvm’ strany se dohodly, že budou provedeny dodatečné stavební práce a nebudou provedeny

méněpráce v rozsahu daném soupisem dodatečných a neprovedených stavebních prací uvedených

v položkovém rozpočtu, kterýjsou přílohou č. 1 a nedílnou součástí tohoto dodatku.

3.3 V návaznosti na změnu rozsahu prací dle bodu 3.2 tohoto dodatku se celková cena za dílo sjednaná

v čl. |||, bod 3.1 smlouvy o dilo ve výši 4 889 889, 33 bez DPH zvyšuje o částku 532 465,11 Kč bez DPH

 

takto:

Celková původní smluvní cena díla bez DPH 4 889 889,33 Kč

Vícepráce bez DPH 606 427,98 Kč

Méněpráce bez DPH 73 962,87 Kč

Celková nová cena díla bez DPH 5 422 354,44 Kč

DPH 21% 1 138 694,43 Kč

Celková nová cena díla vč. DPH 6 561 048,87 Kč

Podrobnější vymezení změn ceny díla vyvolaných změnou rozsahu prací dle bodu 3.2 tohoto dodatku,

je uvedeno v příloze č. 1 tohoto dodatku č. 1.

3.4 Z důvodu nutnosti provedení dodatečných stavebních prací se smluvní strany dohodly na prodloužení

doby realizace o 7 kalendářních dnů. V návaznosti na to se text čl. IV, bodu 4.1.1 smlouvy o dilo ruší

a nahrazuje novým textem:

„4.1.1 Termín provedení díla: 67 kalendářních dnů od předání a převzetí staveniště"

Článek IV

Závěrečná ujednání

4.1 Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo je vyhotoven ve 3 vyhotoveních, v nichž není nic škrtáno,

přepisováno ani dopisováno a z nichž každé má platnost originálu. Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení

a objednatel obdrží dvě vyhotovení. Tento dodatek se stává nedílnou součástí smlouvy o dílo.

 

“ if" :) 51 ÍÍ I I I

2/14 Dodatek 0.1 ke Smlouve o d||o — „Detsky raj II v sadu Dr. Mllady Horakove — 1. etapa MORAVS . OSTRAVA

A PŘÍVOZ



Statutární město Ostrava Dodatek č. 1

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz ke smlouvě o dílo č. 10536/2016/OIMH

úřad městského obvodu

4.2 Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou stran. Vpřipádě

změny právních předpisů, či jiných vlivů majících za následek zneplatnění některých ustanovenítohoto

dodatku, dohodli se oba účastníci, že trvají na platnosti tohoto dodatku v celém jeho zbývajícím,

takovou skutečností nedotčeném rozsahu.

4.3 Ostatní tímto dodatkem nedotčená ustanovení smlouvy o dílo zůstávají v platnosti beze změn.

4.4 Smluvní strany berou na vědomí, že na tento dodatek se na základě zákona č. 340/2015 Sb.,

ozvláštních podmínkách některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon

o registru smluv) vztahuje povinnost zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že tento

dodatek č. 2 zašle k uveřejnění v registru smluv objednatel. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem

uveřejnění v registru smluv.

4.4 O uzavření tohoto dodatku smlouvy rozhodla Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz

usnesením č. 1798/RMOb1418/63/17 ze dne 15. 6. 2017. Stejným usnesením byl k podpisu smlouvy

zmocněn Dalibor Mouka, místostarosta.

Příloha č. 1

Položkový rozpočet víceprací

Za statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

Datum: 20.6.2017

Místo: Ostrava

 

Dalibor Mouka

místostarosta

Za DAV, a.s.

Datum: 27. 6. 2017

Misto: Ostrava

 

    

"má g r» T f .h. I I I

.. ?“ \ . gy," ,. „

> »' ' ' ‘ . . .
‘ - (»..

3/14 Dodatek 0.1 ke Smlouve o dilo — „Detsky raj II v sadu Dr. Mllady Horakove — 1. etapa MORAVSKÁ OSTRAVA

A PRIVOZ



Statutární město Ostrava Dodatek č. 1

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz ke smlouvě o dílo č. 10536/2016/OIMH

úřad městského obvodu

Příloha č. 1
 

KRYCI LIST ROZPOČTU

  
  

  

  

 

 

      
 

 

Nazev stav!), Dětský ráj || v sadu Dr. Milady Horákové . tempa JKSO

Nazev oblektu SO 02.1_D.1.1a -VCP 1 . Areálová pěší komunikace ECO

Místo

IČ DIČ

Ob,ednatel Statutární město Ostravaobvod M Ostrava a Přívoz

Protektant

Zhotovitel DAV a s 00575381 (200575381

Zpracoval |_

Rozpočet čislo Dne (ZZ—CPV

| | I16 05- 2017 I ozon-\

  

 

Mérné a účelové jednotky

 

 

 

 

 

 

 

 

    
  
        
 

 

 

 

 

 

   

Počet Náklady l' 1 m J. Počet Nai-lady : 1 m l Počet Náklady 1 n‘ J

O 0.00 O 0.00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 105 77030 8 Prace přesčas 000 13 Zařízení staveniště [)„00

? Mortaz 137 698.29 9 Bez pevné podl U_DO 1-1 Mmostav doprava 0.00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka DOO 15 Územní vlivy 0.00

_ Montáž 3 499.00 11 0.00 16 Provozní vlivy 0.00

5 "M" Dodávky 0.00 17 Ostatní 000

—6 Marta: 0.00 18 "(RN z rozpočtu 0.00

7 ZRN (f, 1.51 246 967.59 12 DNlř.B<11) 19 VRN(ř.13.18l 0.00

20 HZS 5 000.00 21 Kompl činnost 0,00 22 Ostatninaklady 0,00

Projektant. Zhotovitel. Objednatel D Celkem bez DPH 251 967.59

DPH % Základ dané DPH celkem

snížena 15.0 0.00 o 00

Základní 21,0 251967.59 52 913 20

Cena s DPH 304 880.79

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00

Klouzava doložka 0,00

Zvýhodnění 0.00   
 

4/14 Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo — „Dětský ráj II v sadu Dr. Milady Horákové — 1. etapa"

 

A PŘÍVOZ



Statutární město Ostrava

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

úřad městského obvodu

REKAPITU LACE ROZPOČTU

Stavba: Détsky ráj l| v sadu Dr. Mllady Horákove -1,etapa

Objekt: SO 02.1-D.1.1a -VCP1 - Areálová péši komunikace

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo č. 10536/2016/0IMH

 

 

 

 

Objednatel Statutární město Osvavaobvod M Ostrava a Who:

Zhotmnel DA . a s _

Misto Datum 1E 5- 2017

l řoc Pops Docáv'ks Nemáš Cena .:.:- kem Hmotnost celk-3m 3.1: —:-:— kem

HSV Práce a dodávky HSV 105 770.30 137 698.29 243 468.59 55.041 203.352

1 Zemni práce 0.00 61 947.94 61 947.94 0.000 208.352

2 Zakládání 0.00 19 086.02 19 086.02 55.041 0.000

4 Vodorovné konstrukce 0.00 5 665.80 5 665.80 0.000 0.000

997 Přesun sutě 105 770.30 48 004.30 153 774.60 0.000 0.000

998 Přesun hmot 0.00 2 994.23 2 994.23 0.000 0.000

PSV Práce a dodávky PSV 0.00 3 499.00 3 499.00 0.000 0.000

741 Elektromstalace - Sllnoproud 0.00 3 499.00 3 499.00 0.000 0.000

Ostatni Ostatni 0.00 5 000.00 5 000.00 0.000 0.000

001 Ostatní 0.00 5 000.00 5 000.00 0.000 0.000

Celkem 105 770.30 146 197.29 251 967.59 55.041 208.352

5/14 Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo — „Dětský ráj II v sadu Dr. Milady Horákové — 1. etapa"

  

A PŘÍVOZ

_ . II I
7. 7 "...

MORAVSKÁ OSTRAVA



Statutární město Ostrava Dodatek č. 1

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz ke smlouvě o dílo č. 10536/2016/OIMH

úřad městského obvodu

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Dětský ráj II v sadu Dr. Milady Horákové -1.etapa

Objekt: 50 0211-0113 -VCP 1 _ Areálová pěší komunikace

Objednatel Statutární město Ostravaobvod MOstrava a Přívoz

Zhotovrtel DAVas. Zpracoval:_

 

         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           

 

 

 

          

 

 

Místo: Datum: 16. 5. 2017

Č KCN Kod pocit; Popts MJ 121313? 195123113 Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 243 468.59

1 Zemni práce 61 947.94

1 001 112201105 Odstranění pařezů D pr'es 900 mm kus 1 000 1 510,00 1 51000

Odstranění podkladu pl nad 200 n‘2 : betonu proste-no tI

: R 113107230 100 mm 012 -269 000 58,80 -15 817,20

"vč 01-skladoa A" -269 O .259 ooo

Součet —269 000

Odstranění podkladu pl přes 200 ml : betonu prostě-nou

3 R 113107231 150 mm n12 420 000 9,110 »34 06200

“vč 01-skladtm A" - 420 0 -420 000

Součet -420 000

Odstranění podkladu pl pies 200 mz : betonu prostěno tl

4 R 113107232 150-300 mn‘ n12 340 000 143.00 --1E; 52000

"vč.01-sl-.Iad:)a A" -340 0 -340 000

Součet 340 000

Odstranění podkladu pl přes 200 mz : betonu prostěno tl

5 221 113107232A 150 - 300 mm ml 479 000 143,00 BE; 49700

156+323 479 000

Součet 479 000

Odstranění podkladu pl nad 200 n‘2 : betonu

6 221 113107237 vyztuženého sítěml tl 150 - 300 mm m2 561 740 161,00 90 440 14

550 "ŽB“ 550 000

2 3'3 8 “strop Jímky betonové" 8 740

1‘15‘2 "2ks otvorů v betonovejimce na dně' 3 000

Součet 561 740

2 Zakládáni 19 086.02

| 7|011 [271532211 [Zasyp : hrubého kamením trakce 32 až 63 mm [m3 I 25. 43: 7.1900 19 035ml

:asw betonove J iml -,'

2 3'378'178 15 732

:asyp nad Jintlxou na úroveň p áně

5'379'0 5 9 750

Součet 25 482

4 Vodorovné konstrukce 5 665.80

Podk ad nebo lože pod : kamením těženeho ft 0-32 tl

g 221 451577777 od 30 do 100 mm mz 114 000 4970 _, "3,80

doplnění planě kamenwern po výškovém wměření

38'3 1 14 000

Součet 114 000

997 Přesun sutě 153 774.60

| 91R |9972215ó1 lVodorovné doprava sutí : kusových 'ttatenálú do 1 km [t | 208 352 35,00 7 292.32|

“bet podklad - odečr—f dle SOD w: pol 2 3 4' -49 755..

945-170 -314 265

    z

6/14 Dodatek 0.1 ke Smlouve o dílo — „Detsky raj II v sadu Dr. Mllady Horakove — 1. etapa MORAVSKÁ OSTRAVA

A PRIVOZ



Statutární město Ostrava Dodatek č. 1

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz ke smlouvě o dílo č. 10536/2016/OIMH

úřad městského obvodu

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Detský raj II v sadu Dr. Milady Horákové -1.etapa

Objekt: 50 0211-0113 -VCP 1 _ Areálová pěší komunikace

Objednatel Statutární město Ostravaobvod MOstrava a Přívoz

Zhotovrtel DAVas. Zpracoval:_

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

          
 

 

          

 

 

 

 

          

 

 

Místo: Datum: 16. 5. 2017

Č KCN Kod pocit; Popis MJ 11:35:21 19033113" Cena celkem

"betonový + ŽB podklad » skutečnost" 239,5»293117 522 617

"Součet

Součet 208 352

Příplatek ZKD 1 km L. vodorovné dopravy sutí : kusových

10 R 997221569 materialu Í 1 875168 11.00 20 626,85

208,352'9 1 875 168

Součet 1 875 166

Nak adaní sun na dopravní prostředky pro vodorovnou

11 R 997221611 dopravu t 208. 352 96.40 20 08513

"betonový podklad skutečnost" 208 352 209 35;

"Součet

Součet 203. 352

Pop atek :a uložení betonoveno odpadu na skládce

1: R 997221815 lskládkovne) 1 314,265 100.00 81-12650

"bet podklad+obrubník" «49765-945170 O -314 265

Součet -314 265

Pop atek :a uložení betonové-wo odpadu na skládce

13 R 997221815»! tskládkovné) Í 239 500 100.00 23 950,0“.

" pooložka č 4 ocstranění betonu tI 15-30cm" 239 E- 239 500

Součet 239 500

Pop atek :a uložení železotntonoveho odpadu na

14 221 997221825 skládce 15k. ádkovnel I 283 117 400100 113 2461130

" položka č 5 » odstranění ZB tl. 15-30cn‘” 2.93 117 283 117

Součet 283 117

998 Přesun hmot 2 994.23

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem :

15 :21 998225111 kamene. monolltíckým betonovým nebo žívlčnýnt t 55. 041 54.40 : „34:3

PSV Práce a dodávky PSV 3 499,00

741 Elektroinstalace - silnoproud 3 499.00

e 741 7411R1010 Digitalní elektroměr3-fazow kus 1 000 1 6.54700 1 65-100

17 7-11 7411R1011 Jlstlč 825%? kus 1 000 365.00 36500

113 741 7411R1012 Ronodmce kus 1 000 855.00 35500

19 7.11 7411121013 HZS- Montáž kus 2 500 25.000 5.2500

Ostatni Ostatni 5 00000

001 Ostatní 5 000.00

| zoln |001R101 |Hutní zkouška - opakovana [ka | 1 000 5 00000 5 000100|

Celkem 251 967,59

    7

7/14 Dodatek 0.1 ke Smlouve o dílo — „Detsky raj II v sadu Dr. Mllady Horakove — 1. etapa MORAVSKÁ OSTRAVA

A PŘÍVOZ



Statutární město Ostrava

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

úřad městského obvodu

 

KRYCI LIST ROZPOČTU

 

 

 

 

 

  

 

 

      

 

 

 

Nazev stav:),r Dětský ráj II v sadu Dr. Milady Horákové - tempa JKSO

Nazev objektu IMP 1 - Areálová pěší komunikace ECO

Misto

IČ DIČ

Ol),ednate| Statmami město Ostravavobvod M Ostrava a Přívo:

Prolektart

Zhotovítel DAV a 5, 00575381 (3200575381

Zpracoval _

Rozpočet čislo Dne CZ—CF’Y

I I '24 05 2017 I CZ-CPA
 

 

Mérné a účelové jednotky

 

 

   
 

 

 

 

 

 

  
  

  
        
 

 

 

 

 

 

 

Počet Náklady ! 1 011 Počet Naklady r 1 011 Počet Náklady " 1 n\í

0 0,00 0 0.00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. naklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky -29 635,20 8 Prace přesčas 000 13 Zařízení staveníšté 0,00

? Montač 44 327,67 9 Be: pevne podl 000 14 Mimostav doprava 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kultumí památka 000 15 Územní vlivy 0,00

T hkmtéi 0,00 11 0.00 16 Provozní VIIV‘,’ 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Ostatní 0,00

? Mom-„t 0,00 18 =me : rozpočtu 000

7 ZRNlř.1»5) ~73 962,87 12 DN (ř. 8411) 19 VRN(ř.13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl čmnost 000 22 Ostatnínaklady 0,00

Projektant. Zhotovitel. Objednatel D Celkem bez DPH -73 962.87

DPH % Základ daně DPH celkem

snížená 150 0.00 0 00

základni 21,0 -73 902.87 -15 532 30

Cena s DPH -89 495.17

E Přípočty a odpočty

Doda' zadavatel 0,00

Klouzava doložka 0,00

Zvýhodnění 0 , 00     
 

8/14 Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo — „Dětský ráj II v sadu Dr. Milady Horákové — 1. etapa"

  

A PŘÍVOZ

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo č. 10536/2016/0IMH

_ . II I
, —._/ ' "...

MORAVSKÁ OSTRAVA



Statutární město Ostrava Dodatek č. 1

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz ke smlouvě o dílo č. 10536/2016/OIMH

úřad městského obvodu

REKAPITU LACE ROZPOČTU

Stavba: Détsky ráj l| v sadu Dr. Mllady Horákove -1,etapa

Objekt: MP1 - Areálová pěší komunikace

Objednateí Statutární město Osmvavobvod Vl Ostrava a Who:

Zhotmnel DA. as Zpracoval'—

 

 

 

 

Misto Datum 2-1 5- 2017

l + oc ] Pop-‘5 Docévks Mom‘s: Gena .:.:- kem Hmotnost celk-3m 3.x -:-:- k-z-m

HSV Práce a dodávky HSV »29 635.20 44 327.67 »73 962.87 0.000 146.960

1 Zemní práce 0.00 .17 493.00 .17 493.00 0.000 246.960

997 Přesun sutě -29 635,20 »26 834.67 56 469.87 0.000 0.000

Celkem -29 635.20 .44 327.67 .73 962.87 0.000 246.960

  

3'5": ». T I l I
3.”. —__/

3“], .....

MORAVSKÁ OSTRAVA

A PŘIVOZ

9/14 Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo — „Dětský ráj II v sadu Dr. Milady Horákové — 1. etapa"



Statutární město Ostrava

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

úřad městského obvodu

Stavba:

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo č. 10536/201GIOIMH

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Dětský raj II v sadu Dr. Milady Horákové -1.etapa

Objekt: MP1 . Areálová pěší komunikace

 

         
 

 

 

 

 

 

         
 

Objednatel Statutární město Ostravaobvod MOstrava a Přívoz

Zhotovrtel DAV a.s. Zpracoval:

Místo: Datum: 24. 5. 2017

. . ; _ Množství Cena

C KCN Kod pool, Pool: MJ celkem Jednotková Cena ceíkem

HSV Práce a dodávky HSV -73 962.87

1 Zemni práce -17 493.00

Odstranění podkladu pl přes 200 mz : kamenlva

1 113107212 téženéhott 200 m'n n12 -1 029 OOO 17.00 -17 49300

997 Přesun sutě -56 469.87

6 997221551 “vodorovna doprava sun :e sypkých matenálů do 1 m I .245. 960 30.9w -7 631 1061

Připlatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí :e sypkých

7 997221559 'ttateríalu t -2 222 640 8.64 154 203,01

Pop atek1a uíožení odpadu : kameniva na sl—taace

5 997221855 (Shlédk0'u'né) 1 £46 960 120,00 »29 635.20

Celkem .73 962,87

10/14 Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo — „Dětský ráj II v sadu Dr. Milady Horákové — 1. etapa"

  

* 777 Ill

. ooo

MORAVSKÁ OSTRAVA

A PŘÍVOZ



Statutární město Ostrava

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

úřad městského obvodu

 

KRYCI LIST ROZPOČTU

 

 

 

 

 

  

 

 

      

 

 

 

Nazev stays); Dětský ráj II v sadu Dr. Milady Horákové - tempa JKSO

Nazev objektu SO 04.1-Oploceni» zména PD ECO

Misto

IČ DIČ

Ol),ednate| Statutami město Ostravavobvod M Ostrava a Přívo:

Proíektart

Zhotovítel DAV a 5, 00575381 (3200575381

Zpracoval _

Rozpočet čislo Dne CZ—CF’Y

I I '05 08 2015 I CZ-CPA

 

 

Mérné a účelové jednotky

 

 

   
 

 

 

 

 

 

  
  

  
        
 

 

 

 

 

 

 

Počet Náklady 1‘ 1 m] Počet Naklady r 1 011 Počet Náklady 1 1 n‘1

0 0,00 0 0.00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 273 444'79 8 Prace přesčas 000 13 Zařízení staveníšté 0,00

? Montéi 81 015,60 9 Be: pevné podl 000 14 Mimostav doprava 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kultumí památka 000 15 Územní vlivy 0,00

T hkmtéi 0,00 11 0.00 16 Provozní VIIV‘,’ 0,00

E» "M" Dodávky 0,00 17 Ostatní 0,00

? Mom-„t 0,00 18 =me : rozpočtu 000

7 ZRNlř.1»5) 354 460,39 12 DN (ř. 8411) 19 VRN(ř.13-18) OOO

20 HZS 0,00 21 Kompl čmnost 000 22 Ostatnínaklady 0,00

Projektant. Zhotovitel. Objednatel D Celkem bez DPH 354 460.39

DPH % Základ daně DPH celkem

snížena 15,0 000 0 00

základni 21,0 35-4 4130.39 74 436 70

Cena s DPH 428 897.09

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00

Klouzava doložka 0,00

Zvýhodnění 0 , 00     
 

11/14 Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo — „Dětský ráj II v sadu Dr. Milady Horákové — 1. etapa"

  

A PŘÍVOZ

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo č. 10536/2016/OIMH

_ . II I
, —._/ ' "...

MORAVSKÁ OSTRAVA



Statutární město Ostrava Dodatek č. 1

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz ke smlouvě o dílo č. 10536/2016/OIMH

úřad městského obvodu

REKAPITU LACE ROZPOČTU

Stavba: Détsky ráj l| v sadu Dr. Mllady Horákove -1,etapa

Objekt: SO 04.1-Oploceni- změna PD

Objednatet Statutární město Osmvavobvod M Ostrava a Who:

Zhotmnel DA. 3 s Zpracovat_

 

 

 

Misto Datum 58 2016

l Pec ] Pec-ts Docávks Nemáš Cem -:-:- «em Hmotnost cenu:-fn | 3.1! —:-:— k-z-m

HSV Práce a dodávky HSV 273 444.79 81 015.60 354 460.39 0.000 0.000

3 Svislé & kompletni konstrukce 273 444.79 81 015.60 0.000 0.000

Celkem 273 444.79 81 015.60 354 460.39 0.000 0.000

12/14 Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo — „Dětský ráj II v sadu Dr. Milady Horákové — 1. etapa"

  

J":"ř ». T I l I
3.”. —__/

3“], .....

MORAVSKÁ OSTRAVA

A PŘIVOZ



Statutární město Ostrava

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

úřad městského obvodu

Stavba:

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo č. 10536/201GIOIMH

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Dětský raj II v sadu Dr. Milady Horákové -1.etapa

Objekt: SO 04t1-Oplocení- změna PD

 

          

 

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          
 

 

 

          

 

          

Objednatel Statutární město Ostravaobvod MOstrava a Přívoz

Zhotovítel DAV a.s. Zpracoval:_

Místo: Datum: 5. 8. 2016

Č KCN Kod po‘o‘Js,’ PODIS MJ 123533 íedŠllxŽva Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 354 460,39

3 Svislé a kompletní konstrukce 354 460.39

Slouoek Wotan.“ po:u.'7kovany‘;akf 60/60f2mm dl 2500

13 7-5 tJ5502/N7 mm vč čepfčky kg 6741594 4500 -30 356 73

"Část C—vč 0—1»Sloupky"' &64'2 6‘ 60‘108 .613 267

"čast C-vč Dat-vzpěry“ StB-ť: 6‘ 6’1 DB .51 327

"Součet

Součet 674 594

Slouoek 9101017."poankovanhak} 60/6052mm (112500

mm vČ čeprčky včetně pot-'rcnove upravy komaxít dle

45 1-5 145502n‘N7-1 :ménjv‘ PD kus 61000 994.80 63 667 20

"čast C—vč 0-1»s|oupky" 64 64 000

"Součet

Součet 6-1 000

Sloupek 131010131pomkovanygaw 60.='60;"3mm (112600

1.4 1.15 145502/ÍN2 mm vččeprčky' kg -60 316 45 00 -2 714 22

"Část C-vč 0—1" -5.37'2.6' 4'10-9 430 316

“Součet

Součet ~60 316

Sloupek plotow po::nkovanýgakl' 60/80x'3tm77 dl 2700

46 1.15 145502/N2A mm vc' čepfc'ky pot-'rcnová uprava kontakt? dle změny PD kus ~{000 2 376.00 9 50.: 00

Dodávka ocel brána 6.2 žárový poank kovaní

20 553 553015 2570/1850mm dle or,-em: kus —7 000 15 300 00 -f5 300 00

Dodávka ocelorána č 2 žámvý pozmkkovaní .ra'mgaki

60,140 pr'J’ékyJ‘akfl 20x20 numer brany 257051650mm

47 553 553N5J powcnové úprava komaxtt dle změny PD kus 1000 22 865.00 22 885 00

1 1 OOO

Součet 1 000

Dodávka ocemra'ná c" 3 čárový pozmk kování

27 553 553N6 3000/1850,th dle DFOJ'GFQU kus 4.000 16 50000 .16 500 00

Dodávka oce.’ brana 5.3 žámvý pozlnk kování rám jákl

60,540. příčkyjak' 20x20 rozmer many 3000578500701

48 553 553N6-1 povrchová úprava komaxn dle změny PD kus 1 000 26 660. 00 26 680 00

1 1 OOO

| 25 ]592 59299£va> Dodávka plotových desek [m | . 752 : .: 15000 .22 627 60

“Část C—vč 0—1" 4-192'102 452 134

"Součet

Součet 452 1B4

Dodávka stolových desek podhraomýcn hladkých

49 592 592999/R-t 300x50x2450mm kus 63 2.10 494 50 31 272 18

62'102 1337240

"Součet

Součet 63.240

Osazení oplocení :e stroíovéno pletíva s napínacím

27 R 348-101 I 30 dráty“ výšky do 2.0 m do 15= sklonu svahu m 449 200 200,00 -29 840.00

"Část C-vč 04" 449.2 449 200

13/14 Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo — „Dětský ráj II v sadu Dr. Milady Horákové — 1. etapa"

    

MORAVSKÁ OSTRAVA

A PŘIVOZ



Statutární město Ostrava Dodatek č. 1

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz ke smlouvě o dílo č. 10536/2016/OIMH

úřad městského obvodu

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Dětský ráj II v sadu Dr. Milady Horákové -1.etapa

Objekt: SO 04t1-Oplocení- změna PD

Objednatel Statutární město Ostravaobvod M_Ostrava a Přívoz

Zhotowtel DAV a.s. Zpracoval:_

 

          

 

 

 

 

 

 

 

Místo: Datum: 5, 8, 2016

Č KCN Kod pocit; Poots MJ 1233? Jedfigzva' Cena celkem

"Součet

Součet
"149 200

| goIR 34840R101 Montáž oplocení atmlckeho dle změny* PD Im | 14g 200 743,00 110 35550

"Část C-vč 0—1" 149.2 149,200

"Součet

Součet 149,200

F’Iorové systémové ptetrv'o overovana sit v 1900mm

2B 37 3 vč úchytek dk? prCyei-"IU m -16 7 136 3.40 00 -5J 766 24

—<14902r1,09 45113;

Součet »161 136

Plotový dílec pro poke 2500 mm » cer pfochá 305 Jak:

20520 Záslepka PVC, povrchová uprava zarovy zrnek +

51 300Q001 komaxn - dle :me'njv PD kus 45 000 4 095.60 184 302 00

56 3009000 qurovacr materiál pro montáž otoceni kp.I 1000 26 64000 26 8.10.00

Plotový dite-c pro pote 2200 mm - ce! prochá 30/5 yak:

20,520. záslepka PVC povrchová úpra vá férový zrnek +

52 300R002 kornam - die zménv PD kus 2,000 3 603.60 7 207 20

 

Plotový dílec pro pote 2100 mm » ce! piocha 30-"5 „takt

20,520. :áafepka PVC povrchová úprava :'arovy :mek +

53 300P003 komaxtt - dle zménjv PD kus 1000 3 44040 3 440 40

Plotový dílec pro poke 2000 mm - ce! piochá 305 Jak:

20'20 záslepka PVC, povrchová úprava zárovy' zrnek +

5.4 300R004 komaxn » dle změny PD kus g 000 3 275 oo 29 45.: 00

Plotový dílec pro paka 1800 mm — ce! piochá 30"5 jak:

2020. záslepka PVC povrchová uprava žárovy' zanett +

55 300R005 komaxrt - die :ménjv PD kus 2 000 2 948.40 5 896 80

Proton" ditec pro pote 1500 mm - ce! plocha 305 Jak:

2020. :áafepka PVC povrchová úprava žárovy ::nek +

56 3009006 komam » die :ménjv PD kus 7,000 2 457. 60 2 457 60

Plotový dílec pro pote 7400 mm - cer pfochá 305 Jak:

2020. záslepka P 'C povrchová uprava čárový ::nek +

57 300R007 kornaxrt - dle změny PD kus 1.000 2 293 20 2 293 20

 

 

 

           
Celkem 354 460,39

    z

14/14 Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo — „Dětský ráj II v sadu Dr. Milady Horákové — 1. etapa" MOŘAVSKÁ OSTRAVA

A PŘÍVOZ


